Quod autem in omnibus, mortis aper ad videndum  
 per carnos deces habens, furit aut animo ad pugna-  
 cum viris venatorib. acnit aut album dentem (dum  
 cornuta, spuma autem circa os mandendi  
 sihac oculi autem ipsi igni lucido assimilantur,  
 erectus autem in dorso riget setas, & circa columnas  
 Huic Iunostis Ionis filius, ab equestri desiliit curru,  
 Quando autem viridi migras alas, habens sonora cim-  
 Ramo insidens astarem hominibus cantare (cada,  
 fucipit, cui & poem & cibos teneret,  
 Etiam roros die & ab aurora fundit cantilenam,  
 Calore ingravissimo, quando corpus Sirius ficit:  
 Tunc sane in melius cuspidulosa folia sunt,  
 Quae astare seminant, vix cum subrubescent, (rem,  
 Cuiusmodi & Bacchus dedit hominib. lacrima & dole-  
 Et hora pugnabat. vehemens aut sumult excitabat  
 Ut autem leones duo circa imperfectam cerham (cur.  
 Adimicere irascentes, inter se corrunt, (tum  
 Rigidus autem ipsi clamor, strepitusq. simul fit den-  
 Aut ut vulneros curvis virginibus, curvisq. restri-  
 Pura in alta valde clangentes pugnant.  
 Capra in mortib. pascens gratia, vel sylvestris cerma  
 Pinguis, quam dominus sagittans vigorosus vir  
 Sagitta ab erno: ipse vero vagans est alio, duerunt,  
 Loci impetuosa existens. illi aut quam primitus cognoscit  
 Celeriter autem sibi pugnam acerbam pro tra suscep-  
 rient,  
Sic

ὁς ὁ Κεκληγότες ἐπ' ἀλλάλεισι όργοσσαν  
 γύνθητοι θεύκηθε καὶ θερμήθε πλοσέρη  
 θεανέμηναι μεμαῶς, σπάτη θεοβαλε χάλκου τούχοθε.  
 οὐδὲ τρέπεται χαλκόν, δρῦνθε δὲ φρεσίο.  
 οὐμφετρυνιάδος δέ, Βίση θρακλιάση,  
 μετανυγῆς κόρενθε τε κύπετοθε θεού χεῖ μακρῷ  
 αὐχένα γυμνωθεύνται θεῶνται θεούντεθε γηράσ.  
 Ηλαστίθικρατίως, οὐδὲ δὲ μιφετεροντα  
 ανδροφόνθε μελίδε, μέγα γαρ θεόντος θεοπτοντος φωτές  
 θεοπτοντος οὐδὲ οὔτε τις θεοῦς θεοπτοντος, οὐδὲ τοιούτος  
 θεοπτοντος, πληγάσσεις θεούς φολόγηντειαντα.  
 οὐδὲ θρίπτοθε μέσοι θεός θεού χειστοντα χαλκόν.  
 θορυβόληθεπτοντος, οὐδὲ θεούς ταλαιπώροθε θεού.  
 αὐτὸς δέ θεοτόλειγον αργού πεστεύνται θεούσιος,  
 θεονόρη θράση θεοσιος, λίαν ώς, θεομαλε θεούρασ,  
 οὐδὲ τε μέλλει θεούντεως ρίνού θεοτεροντος θεού χεοντε  
 χίσας, οὐδὲ τάχιστη μελίφρονται θεού μόνη θεοπνέσ.  
 θεομηνίως δὲ πράτη θεού θεολασνού πίκτηται θεοπνέσ.  
 θεολασκιόνται θεού θεονδοις θεονδοις, πλούρας τε θεού θεονδοις  
 θεορηματιθεού, ποστι θεολασφα, θεοτητοντος θεού  
 θετλόν θεοτητοντος θεού θεοδόμη θεοδόμη. θεοτητοντος θεού  
 θεούθεορηματιθεού, θεοτητοντος θεορηματιθεού θεορηματιθεού.  
 θεοτητοντος, δὲ θεού θεοδόμη θεοδόμη, θεοτητοντος θεορηματιθεού.  
 θεορηματιθεορηματοι δὲ θεοτητοντος, θεοτητοντος θεορηματοι.  
 οὐδὲ δὲ θεοτητοντος θεοτητοντος θεορηματοι θεορηματοι.